
  

U C H W A Ł A  Nr XXVII  /  /17  
Rady Gminy Sieradz 

   z dnia 20 marca 2017 r.         
 

w sprawie: sprzedaży działki nr 1119 o pow. 0,44 ha położonej w obrębie 

Chojne stanowiącej mienie gminne. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9lit.”a” ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.), 
w związku  art. 13 ust. l, art. 28 ust. l i art. 40 ust. l pkt l ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2260) Rada Gminy Sieradz uchwala co następuje: 
 
 
 §1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Sieradz położonej w obrębie Chojne oznaczonej numerem 1119 o pow. 0,44 ha. Stan 

prawny nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej przez Sąd Rejonowy w Sieradzu 

w Wydziale Ksiąg Wieczystych pod numerem SR1S/00045260/1. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


